1
3

Опубликовано в газете МК-документы № 78 (4986) от 14.07.2023г., стр. 4-5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 12.07.2023

№ 552
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012 № 301 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
в округе Муром»
         Рассмотрев протест Муромской городской прокуратуры от 27.06.2023 № 4-01-2023 на отдельные положения Правил землепользования и застройки в округе Муром, утвержденных решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012 № 301, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округ Муром, Совет народных депутатов округа Муром
                                                 РЕШИЛ:

1. Внести в таблицу 2.1 статьи 11 главы 9 Правил землепользования и застройки в округе Муром, утвержденных решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012 № 301 следующие изменения:

- В пункте 9 таблицы «Зоны с особыми условиями территории» слова: «рыбоохранная»; Федеральный закон от 20.12.2004 N 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», статья 48; постановление Правительства РФ от 06.10.2008 N 743 «Об утверждении Правил установления рыбоохранных зон» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа  Е.В. Ершову и председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром И.А. Шекурова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                   К. Г. Федурин

         Рассылка: по 1 экз. – в дело, УАиГ, Муромский край.

         Готовил:

         Консультант по правовым вопросам

         Совета народных депутатов                                                          Г.П. Ильина
Согласовано:

Председатель постоянной комиссии по

экономической политике и собственности                                 И.А. Шекуров
         И.о. начальника Управления архитектуры
         и градостроительства администрации округа                              Е.В. Ершова